П Р О Т О К О Л   № 15

ЗАСЕДАНИЯ ЕДИНОЙ КОМИССИИ
ПО РАЗМЕЩЕНИЮ ЗАКАЗОВ НА

ПОСТАВКУ ТОВАРОВ,
ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ, ОКАЗАНИЕ
УСЛУГ ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

НУЖД МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ ДИКСОН»

23 мая 2011 года           п. Диксон

Присутствовали:
Пухир С.В. -Заместитель Руководи-

теля Администрации городского поселе-
ния Диксон – заместитель  председателя
Комиссии;

Члены комиссии:
Барышникова Ю.В. -Главный спе-

циалист - Руководитель Группы по эконо-
мике, земельным и имущественным отно-
шениям администрации городского посе-
ления Диксон;

Котова Т.А. -Главный специалист –
Руководитель Отдела по финансам и
налогам администрации городского посе-
ления Диксон.

Ананко Е.Н. - Главный специалист –
Руководитель Группы по вопросам ЖКХ,
строительства и обеспечения топливом
администрации городского поселения
Диксон;

Чурмантаева Л.Н. -Главный бухгал-
тер - Руководитель Группы учета и отчет-
ности администрации городского поселе-
ния Диксон;

Повестка дня:
Проведение запроса котировок

цен:
1. Запрос котировок цен  № 8/05-к  на

оказание услуг по ремонту спортивной
площадки (окраска), начальная макси-
мальная цена контракта  272 213,95 руб-
лей.

2. Источник  финансирования:
средства бюджета городского поселения

ДИКСОНСКИЙ ВЕСТНИКДИКСОНСКИЙ ВЕСТНИК

« 18»  мая  2011 года                    № 30–Р

Об утверждении перечня много-

квартирных домов, подлежащих ка-
питальному ремонту кровли, фасада
и  оснащению  коллективными
(общедомовыми) приборами учета
коммунальных ресурсов

В целях реализации долгосрочной це-

левой Программы «Энергосбережение и
повышение энергетической эффективно-
сти на территории городского поселения
Диксон на 2011-2015 годы», утвержден-
ной Постановлением Администрации го-
родского поселения Диксон от 17 мая
2011 года  № 44-П:

1. Утвердить прилагаемый перечень
многоквартирных домов, расположенных
в городском поселении Диксон, подлежа-

щих  капитальному ремонту кровли, фа-
сада и оснащению коллективными
(общедомовыми) приборами учета комму-
нальных ресурсов

2. Опубликовать настоящее Распоря-
жение в информационном печатном из-
дании «Диксонский вестник».

3. Контроль за исполнением возло-
жить на заместителя Руководителя Ад-
министрации  Пухир С.В..

И.о. Руководителя Администрации
городского поселения Диксон
Т.А. Котова

Приложение
к Распоряжению Администрации

городского поселения Диксон
от  «19»  мая  2011 года   № 30-Р

Перечень многоквартирных домов,
расположенных  на территории
городского поселения Диксон,

Подлежащих капитальному ремонту
кровли, фасада и оснащению коллек-
тивными  (общедомовыми) прибора-
ми учета коммунальных ресурсов

Учредители: Администрация и Совет городского поселения Диксон

  25 мая 2011 года
№ 20(155)

издается с 31 марта 2006 года

Диксон.
3. Муниципальный заказчик: Ад-

министрация городского поселения Дик-
сон. Адрес заказчика: 647340, Краснояр-
ский край, пгт.Диксон, ул. Водопьянова,
д .  14,  адрес  эл .почты :  di ck-
son_adm@mail.ru тел./факс (39152)
24164.

Решили:
Во исполнение Федерального закона

от 21.07.2005 года № 94-ФЗ «О размеще-
нии заказов на поставки товаров, выпол-
нение работ, оказание услуг для государ-
ственных и муниципальных нужд» ко-
миссия приняла решение:

разместить на официальном сайте
Российской Федерации для размещения
информации о размещении заказов
www.zakupki.gov.ru., администрации го-
родского поселения Диксон, а также в ин-
формационном печатном издании
«Диксонский вестник» извещение о про-
ведении запроса котировок цен № 8/05-к
на право оказания услуг для муници-
пальных нужд муниципального образова-
ния «Городское поселение Диксон» с
25.05.2011г.

«Оказание услуг по ремонту спортив-
ной площадки (окраска)», начальная
максимальная  цена  контракта
272 213,95 рублей

За - ( 5 ); Против - ( 0 ); Воздержав-
шиеся - (0  ); Принято – единогласно.

ИЗВЕЩЕНИЕ

о проведении запроса котировок
на оказание услуг по ремонту

спортивной площадки (окраска)
в городском поселении Диксон

Красноярский край
Таймырский Долгано - Ненец-
кий муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОД-

СКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

2

«Диксонский вестник»   25 мая 2011 года № 20 (155)

Редакционная коллегия информационного печатного издания «Диксонский вестник»
Адрес: 647340, Таймырский муниципальный район, п.Диксон, ул. Водопьянова, 14.

Контактный телефон: 2-44-32